
20.00 CHF

4.00 CHF

25.00 CHF

5.00 CHF

15.00 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

AUTRES BOISSONS DISPONIBLES À LA BUVETTE

Mojito - à partir de 18h00

Baccarat - Bouteille

Baccarat - Coupe

Sangria - Pichet

Sangria - Verre

BCS Cup 2024

04.05.2024

Liste de prix - Bar à Champagne

Clairette de Die - Bouteille

Clairette de Die - Coupe


